

הדף	שם הדף	הרמז	הסוגיא בגמרא
פ"א 2א	עפ"א	עירוב פת אורז	אמר שמואל: מערבין בפת אורז ופת דוחן. אמר מר עוקבא לדידי מפרשא לי מיניה דמר שמואל, בפת אורז - מערבין, בפת דוחן - אין מערבין. הלכה: מותר לערב בפת אורז אבל לא בפת דוחן. וכן מותר בפת עדשים.
פ"ב 3א	עפ"ב	עירוב פטוט באמו	אמר רב אסי: קטן בן שש יוצא בעירוב אמו. הלכה: קטן עד גיל שש יוצא בעירוב אמו, ולא צריך להקנות בשבילו מזון ב' סעודות בעירוב תחומין, כי צריך מזון ב' סעודות לכל אחד ואחד בעירוב תחומין.
פ"ג 1ב	עפ"ג	עמוד פג פג = נמוך מעשרה	משנה: אנשי חצר ואנשי מרפסת ששכחו לערב: כל שגבוה עשרה בחצר - למרפסת, פחות מכאן - לבני החצר. הלכה: אם יש בחצר עמוד גבוה עשרה: אם הוא קרוב ד' טפחים למרפסת - מותר לבני המרפסת בשימוש, ובפחות מ" - לבני החצר.
פ"ד 2א	עפ"ד	עפר דחוס בבור	תנן: חוליית הבור והסלע שהן גובהין עשרה מקרקע החצר - למרפסת, פחות מכאן - לחצר. אמר אביי: הכא בבור מליאה פירות עסקינן. הלכה: אם הבור מלא מים - אסור לבני המרפסת ולבני החצר. אם מלא פירות טבל או עפר דחוס וכל האסור בטלטול - מותר למרפסת.
פ"ה 2ב	עפ"ה	עירוב פתח החצר בבית שער החצר	משנה: הנותן עירובו בבית שער, אכסדרה או מרפסת - אינו עירוב. והדר שם אינו אוסר. הלכה: הנותן עירובו בבית שער - אין זה עירוב לבני החצר, כי אינו מקום הראוי לדירה. ולכן הדר שם אינו אוסר על בני החצר.
פ"ו 2א	עפ"ו	עפו מביתם	משנה: המניח ביתו והלך לשבות בעיר אחרת: הרי זה אוסר - דברי ר"מ, ר' יהודה אומר - אינו אוסר, ר' יוסי אומר - נוכרי אוסר, ישראל אינו אוסר, ר"ש אומר - אפילו הלך לשבות באותה עיר אינו אוסר. הלכה: ישראל שהלך מביתו - אינו אוסר, גוי - אוסר.
פ"ז 2א	עפ"ז	על פתחו זורמים בחצרו	משנה: אמת המים שהיא עוברת בחצר, אין ממלאין הימנה בשבת, אא"כ עשו לה מחיצה עשרה טפחים בכניסה וביציאה. הלכה: אמת מים הזורמת בחצר, שהיתה עמוקה עשרה ורחבה ד' - אין שואבין ממנה בשבת, עד שיעשה מחיצה בכניסה וביציאה.
פ"ח 3א	עפ"ח	עושה פח גומא	משנה: חצר שהיא פחותה מד' אמות, אין שופכין לתוכה מים בשבת, אא"כ עשו לה עוקה מחזקת סאתים מן הנקב ולמטה. הלכה: אם החצר סמוכה לרה"ר, אין שופכין לתוכה בימות החמה, אא"כ עשו גומא בתוכה המחזקת סאתים.
פ"ט 1א	עפ"ט	עירוב פטורים כל הגגות	משנה: כל הגגות של העיר רשות אחת, ובלבד שלא יהא גג גבוה עשרה או נמוך עשרה - דברי ר"מ, וחכ"א - כל אחד רשות בפני עצמה, ר"ש אומר - אחד גגות, אחד חצירות וקרפיפות, רשות אחת הן לכלים ששבתו בתוכן. הלכה: כלים ששבתו בגגות מותר להעבירם מגג לגג.
צ' 3א	ע"צ	עושה צבע הפך הספינה לצובעה	איתמר: ספינה: רב אמר - מותר לטלטל בכולה דהא איכא מחיצתא, ושמואל אמר - אין מטלטלין בה, ומחיצות להבריח מים עשויות. והלכתא כרב, ומודה רב בהפכה על פיה לצובעה או לזופתא. הלכה: אם כפאה לצובעה או לזופתה - אסור לטלטל בתוכה, אם היתה גדולה מבית סאתים.